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Trutka na gryzonie, myszy i szczury RAT
KILLER PERFEKT KOSTKA 20kg

Cena brutto 515,00 zł

Cena netto 418,70 zł

Dostępność Niedostępny

Opis produktu

RAT KILLER PERFEKT KOSTKA karton 20kg - preparat deratyzacyjny 

 

Trująca jednodawkowa przynęta pokarmowa w formie kostek (bloczków woskowych) gotowa do użycia. Produkowana na bazie
brodifakum – substancji czynnej z grupy antykoagulantów, skutecznej w zwalczaniu myszy i szczurów nawet po przyjęciu
pojedynczej dawki. RAT KILLER PERFEKT KOSTKA może być stosowany wewnątrz i wokół budynków przemysłowych (włączając
w to: magazyny, składy, ładownie statków, zakłady produkcyjne), budynków inwentarskich (kurniki, indyczniki, stajnie, obory,
chlewnie, mleczarnie), budynków i lokali użyteczności publicznej (hotele, mieszkania, domy, piwnice, garaże, pomieszczenia
składowe) a także na zewnątrz w bezpośrednim ich sąsiedztwie (ogrody).

 

SUBSTANCJA AKTYWNA: 

Brodifacoum – 0,003%

Denatonium – środek zniechęcający do spożycia przez ludzi.

 

ZWALCZANE ORGANIZMY SZKODLIWE: 

Mysz domowa (Mus musculus), osobniki młode i dorosłe

Szczur wędrowny (Rattus norvegicus), osobniki młode i dorosłe

Szczur śniady (Rottus rottus) osobniki młode i dorosłe

 

INSTRUKCJE DOTYCZĄCE STOSOWANIA:

1. Przed zastosowaniem przynęty należy przeprowadzić wstępne rozpoznanie terenu, na którym występują gryzonie, w
celu właściwej identyfikacji gatunku gryzonia, miejsc aktywności oraz ustalenia prawdopodobnej przyczyny i stopnia
infestacji gryzoni. 

2. Przed rozpoczęciem zabiegu należy usunąć inne potencjalne źródła pokarmu dla gryzoni (rozsypane ziarno,
pozostałości żywności itp.). 

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.pesan.pl/trutka-na-gryzonie-myszy-i-szczury-rat-killer-perfekt-kostka-20kg-p-675.html


 

3. Nie należy ingerować  w środowisko bytowania gryzoni, gdyż może mieć to wpływ na zachowanie zwierząt i spożycie
przynęty. 

4. W celu zwiększenia spożycia przynęty oraz zmniejszenia prawdopodobieństwa  ponownej infestacji należy zastosować
odpowiednie środki zapobiegawcze (np. zatykanie otworów, usuwanie potencjalnych źródeł pokarmu dla gryzoni). 

5. Stacje deratyzacyjne powinny być umieszczane w bezpośrednim sąsiedztwie obszarów, w których zaobserwowano
aktywność gryzoni (ścieżki, miejsca gniazdowania, miejsca karmienia zwierząt hodowlanych, otwory, nory itp.). 

6. Tam gdzie jest to możliwe, stacje deratyzacyjne należy przytwierdzić do podłoża lub innych struktur. 

7. Stacje deratyzacyjne należy wyraźnie oznakować tak, aby było oczywiste, że zawierają produkty gryzoniobójcze, i że
nie wolno przy nich manipulować. W pobliżu punktów wyłożenia przynęty powinna znajdować się informacja, że
kontakt z produktem lub padłymi gryzoniami jest niebezpieczny dla zdrowia oraz informacja o zasadach udzielania
pierwszej pomocy w przypadku zatrucia produktem. 

8. Tam gdzie jest to możliwe zabezpieczyć przynętę w taki sposób, aby nie mogła być ona wynoszona.

9. Należy nosić odpowiednie rękawice ochronne. Nie jeść, nie pić oraz nie palić tytoniu podczas stosowania produktu. Po
zastosowaniu produktu umyć ręce i skórę narażoną na bezpośredni kontakt z produktem.

10. Stacje deratyzacyjne należy umieszczać w miejscach niedostępnych dla dzieci, ptaków, zwierząt domowych, zwierząt
hodowlanych i zwierząt innych niż docelowe. Stacje deratyzacyjne należy umieszczać z dala od żywności, napojów i
pasz dla zwierząt oraz z dala od przyborów kuchennych i powierzchni mających z nimi kontakt. 

 

SPOSÓB UŻYCIA:

Wyłożyć preparat w porcjach, najlepiej w stacjach deratyzacyjnych (lub płytkich naczyniach), w miejscach najczęściej
odwiedzanych przez gryzonie (w pobliżu ich kryjówek i na drogach przebiegu, wzdłuż ścian, w miejscach spokojnych i
suchych).

Zwalczanie szczurów wewnątrz budynków i wokół budynków: 60-100g przynęty na stację deratyzacyjną . Przy niskiej
infestacji, jeśli wymagana jest więcej  niż jedna stacja deratyzacyjna, minimalna odległość pomiędzy stacjami powinna
wynosić 5m.

Zwalczanie myszy wewnątrz budynków i wokół budynków: 40g przynęty na stację deratyzacyjną. Przy niskiej infestacji,
jeśli wymagana jest więcej niż jedna stacja deratyzacyjna, minimalna odległość pomiędzy stacjami powinna wynosić 5m.

Spożytą trutkę należy systematycznie uzupełniać aż do momentu całkowitego wytępienia gryzoni, co następuje po 2
tygodniach od wyłożenia trutki. Gryzonie zaczynają padać po 4-5 dniach od momentu spożycia. Aby zmniejszyć ryzyko
zatrucia wtórnego, należy regularnie wyszukiwać i usuwać padłe gryzonie w częstych odstępach czasu przez cały czas trwania
deratyzacji (np. przynajmniej dwa razy w tygodniu lub częściej, jeśli zaistnieje taka potrzeba), pamiętając o stosowaniu
rękawic ochronnych lub narzędzi np. szczypce.

 

UWAGA

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje
dotyczące produktu.

Zagrożenia

Zagrożenia dla zdrowia:
H373 Może powodować uszkodzenie narządów poprzez długotrwałe lub
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narażenie powtarzane (krew).
Działa toksycznie na narządy docelowe w następstwie powtarzanego narażenia
(STOT RE 2)
H360D Może działać szkodliwie na dziecko w łonie matki
Działa szkodliwie na rozrodczość (Repr.1A) 

Elementy oznakowania

Hasło ostrzegawcze: Niebezpieczeństwo

Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia:
H360D Może działać szkodliwie na dziecko w łonie matki
H373 Może powodować uszkodzenie narządów poprzez długotrwałe lub
narażenie powtarzane (krew).

Zwroty wskazujące środki ostrożności:
P201 Przed użyciem zapoznać się ze specjalnymi środkami ostrożności.
P202 Nie używać przed zapoznaniem się i zrozumieniem wszystkich środków
bezpieczeństwa.
P260 Nie wdychać pyłu.
P280 Stosować rękawice ochronne.
P308+P313 W przypadku narażenia lub styczności: Zasięgnąć porady/zgłosić
się pod opiekę lekarza.
P314 W przypadku złego samopoczucia zasięgnąć porady/zgłosić się pod
opiekę lekarza.
P405 Przechowywać pod zamknięciem.
P501 Zawartość/pojemnik usuwać do autoryzowanego zakładu utylizacji
odpadów.
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